スパッタカバー P.5関連機器
溶接スパッタの溶着・侵入を防止！
等の環境下での使用が可能溶接スパッタ 紫外線粉塵
外部オール金属により耐環境性向上
バリエーション
※21.2mm：ASBL23□1-01-06 ◀ 30.9mm：ASB22□1-01-06
9.7mm
ワンタッチ

制御流れ 0.3 0.2 0.2 0.3 0.25
1
型式表示方法
ボディサイズ
1 M5×0.8
10-32UNF
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
制御方式
0 メータアウト
1 メータイン
ねじの種類
無記号 R
N NPT
G G
接続ねじ口径
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
シール方式
無記号 シール剤なし
S シール剤付
※ M5, U10/32, Gねじはシール剤な
しをご選択ください。
めっき有無
無記号 無電解ニッケルめっき付
B 無電解ニッケルめっきなし
注） スパッタ環境ではスパッタの付着
しにくい無電解ニッケルめっきな
しを選定ください。
ユニバーサル
ミリサイズ
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
インチサイズ
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
適用チューブ外径
　薄形タイプ
ASB L 2 3 0 1 01 06 S B
注） 適用チューブ外径の選定は型式（P.1）でご
確認ください。